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رانندگی مرگبار پسربچه با نیسان
پسر  رانندگی  گفت:  همدان  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
۱۳ ساله با نیسان و حرکت با دنده عقب موجب مرگ 
همبازی )پسر عمویش( در روستای حسین آباد عاشوری 
از توابع شهرستان بهار شد. محمد مالمیر در گفت وگو با 
ایرنا اظهارکرد: حرکت با دنده عقب موجب گیرکردن این 
نوجوان بین خودروی نیسان و دیوار حیاط خانه شده بود 
که مرگ پسر عمو را رقم زد. وی یادآوری کرد: ۴۳۹ نفر سال 
۱۴۰۳ در سوانح درون و برون شهری این استان جان خود را 
از دست دادند که این آمار نسبت به سال ۱۴۰۲ روند کاهشی 

داشته است.

 سرقت میلیاردی از 4 منزل
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  رئیس پلیس آ
از دستگیری ۲ سارق که با دستبرد به ۴ منزل ۴۰ میلیارد ریال 
اموال شهروندان را به سرقت برده بودند خبر داد. سرهنگ 
کبری بیان داشت: به دنبال وقوع چند فقره  حسن علی ا
سرقت منزل درسطح شهر اصفهان، موضوع شناسایی 
و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور 
گاهی مرکزاستان قرار  گاهان پایگاه جنوب پلیس آ کار کارآ
گاهان پلیس  گرفت. وی در ادامه افزود: در این راستا کارآ
با بررسی دقیق این سرقت ها و انجام اقدامات تخصصی، 
۲ متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضائی طی 
عملیاتی ضربتی آنها را در مخفیگاهشان در شهر اصفهان 
گاهی استان با اشاره به اینکه  دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
ارزش اموال به سرقت رفته توسط این سارقان ۴۰ میلیارد 
ریال برآورد شده است، تصریح کرد: متهمان در تحقیقات 
ل شهر اصفهان اقرار  گاهان به ۴ فقره سرقت از مناز کارآ
که حدود ۴ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف و با تکمیل 
تحقیقات، این افراد برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

اعتراف سارقان حرفه ای 
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری ۲ 
سارق قطعات خودرو و اعتراف آن ها به ارتکاب ۲5 فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ محمدرضا یاری اظهار داشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان 
کار قرار گرفت.  کرمانشاه رسیدگی به موضوع در دستور 
وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان کرمانشاه با انجام 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه ای شده 
گانه آن ها را دستگیر کردند. یاری در  و در عملیات های جدا
پایان با اشاره به اعتراف متهمان دستگیر شده به ارتکاب 
۲5 فقره سرقت قطعات خودرو، از معرفی آن ها به دستگاه 

قضائی خبر داد.

؛ علت 35 درصد فوتی ها سرعت غیرمجاز
رئیس اداره اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
علت ۳5 درصد از تصادفات فوتی تهران، سرعت غیرمجاز 
است. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی اصغر شریفی بیان 
داشت: بررسی ها نشان می دهد که ۳5 درصد از تصادفات 
منجر به فوت در شهر تهران ناشی از سرعت غیرمجاز بوده 
است. بیشترین گروه سنی رانندگان پرخطر بین ۲۰ تا ۳۳ 
سال قرار دارد، که نشان می دهد اقدامات بازدارنده، نظیر 
جریمه و نمره منفی، تأثیر کافی در کاهش این تخلفات 
ابتدای  از  آمار ثبت شده  به  با اشاره  نداشته اند. وی 
فروردین ۱۴۰۴ تا کنون افزود: در این بازه زمانی، ۳۶ هزار و 
۳۳ مورد تخلف سرعت تا ۱۰ کیلومتر بر ساعت ثبت شده 
که اغلب ناشی از حواس پرتی رانندگان بوده است و با این 
حال هزار و ۴۷۸ نفر بیش از ۳۰ تا ۴۰ کیلومتر بر ساعت و 
۱۱۷ راننده با سرعت بالای 5۰ کیلومتر بر ساعت در معابر 
شهری رانندگی کرده اند. رئیس اداره اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ ادامه داد: بر این اساس، رانندگانی که۳۰ 
تا ۴۰ کیلومتر بر ساعت بیش از حد مجاز سرعت داشته 
بر جریمه نقدی و دریافت نمره منفی،  باشند، علاوه 
خودروی آن ها به مدت ۳ روز توقیف فیزیکی و سیستمی 
خواهد شد و همچنین، رانندگانی که بیش از 5۰ کیلومتر 
بر ساعت سرعت غیرمجاز داشته باشند، مشمول توقیف 
5 روزه خودرو خواهند شد. در صورت عدم مراجعه برای 
پیگیری، دستور شکایت صادر شده و ارائه خدمات به 
کید کرد که آمار  آن ها مسدود خواهد شد. وی در پایان تأ
کارآمدی  گذشته نشان دهنده نا تصادفات در دو ماه 
برخی اقدامات بازدارنده است و پلیس در تلاش است تا با 
بهره گیری از روش های نوین، برخورد مؤثرتری با رانندگان 

پرخطر داشته باشد.

کــوتــاه

کشف ۲4 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی شهرستان رودبار از کشف 
۲۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در بازرسی 
از یک کانتینر در شهرک صنعتی لوشان خبر 
داد. سرهنگ رضا کاظمی اظهار کرد: ماموران 
استفاده  از  شهرستان  این  گاهی  آ پلیس 
دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در داخل 
یک کانتینر در یکی از مناطق شهرستان رودبار 
مطلع شده و بررسی موضوع به صورت ویژه 
گاهان قرار گرفت. فرمانده  در دستور کار کارآ
تحقیقات  از  رودبار  شهرستان  انتظامی 
و  زمینه  این  گرفته در  نامحسوس صورت 
اطمینان پلیس از صحت موضوع دریافتی 
خبر داد و افزود: پس از هماهنگی قضائی، 
ماموران انتظامی به آدرس موردنظر اعزام 
و در بازرسی از این مکان، ۲۴ دستگاه ماینر 
به همراه تجهیزات مربوطه را کشف کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش تقریبی این کشفیات را ۹ میلیارد ۶۰۰ 
میلیون ریال برآورد کردند، بیان کرد: در این 
رابطه، متهم ۳۸ ساله با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفت. سرهنگ کاظمی با اشاره به اینکه 
استخراج  دستگاه های  غیرمجاز  فعالیت 
اقتصادی  مضرات  بر  علاوه  دیجیتال  ارز 
باعت اخلال در شبکه برق رسانی می شود از 
شهروندان خواست هرگونه اطلاعات و اخبار 
در این زمینه را بلافاصله به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

اعتراف به 50 فقره سرقت 
از  فردیس  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۲ سارق کابل های برق و مخابراتی 
5۰ فقره سرقت در این شهرستان  و  کشف 
ج ا... اسدالهی گفت:  خبر داد. سرهنگ فر
در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل های 
برق و مخابراتی در سطح شهرستان فردیس 
بین  ناامنی  احساس  و  نارضایتی  ایجاد  و 
شهروندان، تحقیقات برای شناسایی سارق 
یا سارقین احتمالی در دستور کار مأموران 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات  پلیس قرار 
صورت گرفته، مأموران موفق به شناسایی ۲ 
سارق در رابطه با این پرونده شدند که پس از 
هماهنگی با مراجع قضائی در یک عملیات 
دستگیر  را  نفر   ۲ هر  غافلگیرانه  و  ضربتی 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس 
خاطرنشان ساخت: در تحقیقات به عمل 
آمده و با ارائه مستندات از سوی مأموران 
پلیس، سارقان دستگیر شده زبان به اعتراف 
گشوده و به ارتکاب 5۰ فقره سرقت کابل های 
سرهنگ  کردند.  اعتراف  مخابراتی  و  برق 
اسدالهی در پایان با اشاره به اینکه متهمان 
دستگیر شده پس از تشکیل پرونده جهت 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی 
شدند، به شهروندان توصیه کرد: در صورت 
بلافاصله  مشکوک  موارد  هرگونه  مشاهده 
موضوع را از طریق مرکز فوریت های پلیسی 

۱۱۰ گزارش نمایند.

آتش سوزی گسترده در چهاردانگه
از  سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران 
وقوع آتش سوزی در یک ملک شخصی واقع در 
محدوده چهاردانگه خبر داد. جلال ملکی در 
تشریح این حادثه اظهار کرد: با دریافت تماس 
از سوی همکاران مبنی بر وقوع آتش سوزی 
در آدرس بزرگراه آزادگان، منطقه قاسم آباد 
خشکه، یک ایستگاه به همراه تانکر آب از 
آتش نشانی تهران به  عنوان نیروی کمکی به 
ج از حوزه  محل اعزام شد. این محدوده خار
استحفاظی تهران و در حوزه چهاردانگه قرار 
دارد. به گفته وی، پیش از رسیدن نیروهای 
آتش نشانی تهران، دو ایستگاه آتش نشانی از 
چهار دانگه به همراه تانکر آب و یک دستگاه 
ملکی  بودند.  شده  حاضر  محل  در  لودر 
افزود: محل آتش سوزی، ملکی شخصی به 
وسعت ۲۰۰۰ مترمربع بود که در حیاط روباز آن 
حجم زیادی ضایعات لاستیک انباشته شده 
بود. این لاستیک ها که ظاهراً برای انتقال 
فشرده سازی می شدند، دچار حریق شده 
بودند و به دلیل ماهیت لاستیکی مواد، دود 
زیادی از محل متصاعد می شد. خوشبختانه 
این حادثه تلفات جانی و مصدوم نداشت و با 
آغاز عملیات مشترک خاموش سازی توسط 
آتش نشانان تهران و چهاردانگه و استفاده از 
لودر برای جابجایی ضایعات، آتش به سرعت 

تحت کنترل درآمد. 

گاهی فراجا  سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان باند کلاهبرداری را که تحت عنوان خرید مواد  گفت: کارآ
غذایی و کالاهای مختلف در سراسر کشور اقدام به اخاذی 
و سپس متواری شده بودند را شناسایی و دستگیر کردند. 
سرهنگ سید حسن موسوی اظهار داشت: در پی وصول 
چندین فقره پرونده کلاهبرداری تحت عنوان خرید مواد 
، موضوع به صورت  غذایی و کالاهای مختلف در سراسر کشور
گاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری  ویژه در دستور کار کارآ

گاهی قرار گرفت.  پلیس آ
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که متهمان 
اقدام به خرید کالا و مواد غذایی از افرادی که از طریق فضای 
مجازی در سراسر کشور شناسایی کرده بودند، وجه آن را 
نقدا پرداخت و پس جلب اعتماد عمومی، اقدام به خرید با 
تعداد بالا کرده و در قبال آن چک های جعلی یا سرقتی را به 

فروشندگان ارائه می دادند.
گاهی فراجا   سرپرست مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گفت: طبق بررسی ها این افراد فرصت طلب پس از اخاذی 
مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال از ۱۰ نفر بلافاصله دفتر کار و انبارهای 
دپو را تخلیه و از محل متواری می شوند. وی با بیان اینکه در 
ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی ۳ نفر از متهمان 
اصلی دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: این افراد شیاد در 

بازجویی های تخصصی به کار خود اعتراف و پس از صدور 
قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند. سرهنگ موسوی 
در این خصوص به شهروندان توصیه کرد: فریب وعده های 

واهی این افراد را نخورند و تحت هر شرایطی از احراز هویت 
و اصالت مدارک به خصوص چک اطمینان حاصل و سپس 

معامله را انجام دهند.

انهدام باند کلاهبرداری میلیاردی 

گروگانگیری همکار همسر برای دریافت دلار
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری مردی به جرم گروگانگیری خبر 
، همکار  داد و گفت: این متهم به خاطر دلار
همسر خود را به گروگان گرفته بود. سرهنگ 
صادق ضرونی، بیان داشت: در پی تماس 
یکی از شهروندان و اعلام گزارش ربوده شدن 
همسر خود توسط فردی مجهول الهویه، 
این  عامل  دستگیری  و  موضوع  پیگیری 
کار پلیس قرار  حرکت مجرمانه در دستور 
گرفت. این مقام انتظامی در ادامه افزود: 
مأموران با مراجعه به محل کار خانم ربوده 
با انجام بررسی های ویژه پلیسی  شده و 
که فرد ربوده شده پس از  متوجه شدند 
همکار  همراه  به  خود  کاری  زمان  اتمام 

خود که صندوقدار رستوران بود از رستوران 
ج شده که توسط شوهر همکار خود به  خار
مکانی نامعلوم منتقل شده است. این مقام 
کرد: مأموران با استفاده  انتظامی اضافه 

از شیوه های نوین پلیسی موفق به کشف 
مخفیگاه این متهم شدند و با کسب مجوز 
کردند و  از مقام قضائی به محل مراجعه 
در عملیاتی ضربتی وارد مخفیگاه شدند 

و متهم را قصد درگیری با مأموران با سلاح 
سرد داشت، خلع سلاح و دستگیر کردند. 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت بیان 
 ، کرد: شهروند ربوده شده از چنگ گروگانگیر
در  و  شد  منتقل  کلانتری  به  مجرم  و  رها 
بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرده و اعلام 
کرد که قصد دریافت دلار به ارزش تقریبی یک 
میلیارد ریال را داشته و برای همین همکار 
همسرش را ربوده است. سرهنگ صادق 
ضرونی به شهروندان توصیه کرد: شهروندان 
توجه داشته باشند در صورت وقوع هرگونه 
عمل مجرمانه مانند خبری که ذکر شد در 
اولین فرصت سریعاً موضوع را به پلیس ۱۱۰ 

اعلام کنند.

دستگیری اوباش نزاع خیابانی 
 فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: ۳ نفر از اراذل و اوباشی که شامگاه عامل درگیری 
و چاقوکشی در شاهرود بودند، دستگیر شدند. متهامان به خاطر این درگیری خیابانی در 
بیمارستان بستری هستند. سردار سیدموسی حسینی اظهار کرد: اراذل و اوباشی که در 
یک نزاع دسته جمعی با قمه و چاقو چند نفر را مجروح کردند، دستگیر شدند. وی افزود: 
ماموران انتظامی شاهرود به هنگام گشت زنی از این درگیری مطلع شدند و بلافاصله در 
صحنه جرم حضور یافتند. فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری یکساعته عاملان 
درگیری خبرداد و افزود: پلیس با اشراف اطلاعاتی، تمام عوامل درگیری را دستگیر و بلافاصله 
به یگان انتظامی اعزام کرد. سردار حسینی ادامه داد: سه نفر از عاملان اصلی با سابقه 
شرارت های مختلف از جمله درگیری، چاقوکشی و تیراندازی، در بازداشت پلیس هستند. 
وی ابراز کرد: سه نفر هم به علت مجروحیت از ناحیه کتف و بازو در بیمارستان بستری 
کید کرد: امنیت مردم و حفظ آرامش اجتماعی  شدند. فرمانده انتظامی استان سمنان تا

جامعه برای پلیس خط قرمز است.

دستگیری سارقان قاپ زن 

کلاهبرداری با ترفند وام خرید کالا

گاهی استان کرمانشاه از دستگیری ۲ سارق حرفه ای و کشف ۳۲ فقره  رئیس پلیس آ
سرقت قاپ زنی و قطعات خودرو از آن ها در کرمانشاه خبر داد. سرهنگ علی کرمی 
اظهار داشت: پس از وقوع چند مورد سرقت به روش قاپ زنی در کرمانشاه، رسیدگی 
گاهان  به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات گسترده کارآ
گاهی مشخص شد ۲ نفر از سارقان با استفاده از یکدستگاه  پایگاه شمال پلیس آ
خودرو سواری پراید در محله و کوچه های خلوت سطح شهر اقدام به سرقت از عابران 
گاهان پس از شناسایی محل اختفاء  پیاده می کنند. سرهنگ کرمی تصریح کرد: کارآ
گانه و ضربتی هر ۲ را دستگیر و جهت انجام تحقیقات  سارقان طی عملیات های جدا
گاهی استان کرمانشاه افزود: متهمان در  گاهی منتقل کردند. رئیس پلیس آ به پلیس آ
بازجویی ها به ارتکاب ۳۲ فقره سرقت شامل ۱۸ فقره قاپ زنی و ۱۴ فقره قطعات خودرو 
اعتراف کردند. وی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و معرفی آن ها به 

دستگاه قضائی خبر داد.

انتظامی  فرماندهی  گاهی  آ پلیس  رئیس 
به  که  فردی  دستگیری  از  قزوین  استان 
بانک های  از  کالا  خرید  وام  دریافت  بهانه 
بیش  کلاهبرداری  به  اقدام  قرض الحسنه، 
از ۹۰ میلیارد ریالی از تعدادی از شهروندان 
کرده بود خبر داد. سرهنگ امیرحسام عزیزی 
شهروندانی  شکایت  پی  در  داشت:  اظهار 
از استان های قزوین و گیلان  مبنی بر اینکه 
کالا اقدام  فردی به بهانه دریافت وام خرید 
به کلاهبرداری از آنها کرده است، رسیدگی به 
گاهی  موضوع در دستور کار ماموران پلیس آ
گرفت. وی افزود: در تحقیقات  استان قرار 
اولیه پلیس از مالباختگان مشخص شد، متهم 
با معرفی خود به عنوان نماینده دو شرکت 
خصوصی، تشریفات اداری مربوط به وام را 
در دفتر خود انجام و پس از دریافت مدارک 
شناسایی و چک ضمانت و سپس با دریافت کد 
مربوطه از متقاضیان مبلغ وام آنها را برداشت و 
به حساب خود منتقل و با مدارک متقاضیان 
اقدام به دریافت وام برای خود کرده است. 
گاهی فرماندهی انتظامی استان  رئیس پلیس آ
خاطرنشان کرد: پس از انجام اقدامات پلیسی و 

تحقیقات فنی و تخصصی، مخفیگاه متهم در 
شهر قزوین شناسایی و با انجام هماهنگی های 
قضائی در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و به پلیس 
گاهی منتقل شد. این مقام ارشد انتظامی با  آ
کید بر اینکه در تحقیقات پلیس و مواجهه  تا
کنون به ۲۴ فقره  حضوری با مالباختگان متهم تا
کلاهبرداری به مبلغ بیش از۹۰ میلیارد ریال به 
همین شیوه و شگرد اعتراف کرده است، ضمن 
توصیه به شهروندان مبنی بر اینکه برای دریافت 
وام فقط به بانک های عامل مراجعه و از اعتماد 
به شرکت ها و افراد واسطه خودداری کنند از 
شهروندان خواست: چنانچه با این شیوه و 
شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند به پلیس 

گاهی استان قزوین مراجعه کنند. آ


